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Suchedniéw, dnia 21.07.2017 r.

wg rozdzielnika

INFORMACJA O WYNIKACH

Gmina Suchedniow z siedziba przy ul. Fabrycznej 5, 26 — 130 Suchedniow, informuje, ze
w dniu 13.07.2017 r. o godzinie 10:15 odbylo si¢ otwarcie ofert w postgpowaniu o udzielenie
zamoOwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,,Remont zbiornika
wodnego w Suchedniowie na rzece Kamionce”, numer postgpowania: GNI.271.5.2017 r.

W postgpowaniu wplyngto 6 ofert.

Po dokonaniu otwarcia ofert Zamawiajacy przystapit do badania i oceny ofert, ktére zakonczono
w dniu 21.07.2017 r.

Stosownie do postanowienn zawartych w art. 92 ustawy Prawo zamdwienn publicznych z dnia 29
styczna 2004 r. Zamawiajacy informuje, Zze w przedmiotowym postgpowaniu oferte z najwyzsza liczbg
uzyskanych punktow ztozyt Wykonawca:

Tlosé Ilosé
punktow punktéw Ilosé Ilo§¢ punktéw
N Nazwa uzyskanych | w kryterium | punktéow w w kryterium Ilosé
amer i adres w kryterium | gwarancja kryterium doswiadczenie punktéow
oferty ; ; ; ;
Wykonawcey cena na termin kierownika lacznie
ofertowa zamkKknigecia realizacji budowy
brutto gléwne jazu
Konsorcjum Firm:
Stawecki Holding
Sp. zo. 0. Sp. K. ul.
Legnicka 28, 25 —
324 Kielce — Lider
a. Konsorcjum, ESC 45,12 15.00 15.00 10,00 85.12
Przedsigbiorstwo
Handlowo
Ustugowe Emilian
Stawecki, ul.
Legnicka 28, 25 -
324 Kielce - Partner

Oferty pozostalych Wykonawcow zostaty ocenione nastepujaco:
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Numer

oferty

Nazwa
i adres
Wykonawcy

llos¢
punktéw
uzyskanych
w kryterium
cena
ofertowa
brutto

Ilosé
punktéw
w kryterium
gwarancja
na
zamKknigcia
gléwne jazu

Ilos¢
punktow w
kryterium

termin
realizacji

Ilo§¢ punktéw
w kryterium
doswiadczenie
kierownika
budowy

Ilosé
punktow
lacznie

Przedsigbiorstwo
Budownictwa
Wodnego S.A. ul.
Modliniska 17, 03 —
199 Warszawa

60,00

00,00

15,00

00,00

75,00

OBSLUGA 1
REALIZACJA
INWESTYCII

-CELIS” Janusz
Kowalczyk, Niekian
Wielki ul.
Partyzantéw 75, 26
— 220 Staporkéw

36,23

15,00

05,00

10,00

66,23

TERRA MOTA Sp.
z 0. 0. ul.
Bardiowska 3, 38 —
300 Gorlice

3342

15,00

15,00

00,00

63.42

Konsorcjum Firm:
Zakiad Ustug
Wodno -
Melioracyjnych i
Rekultywacji Sp. J.
Mieczystaw
Siemaszek, Antoni
Gancarz ul. Portowa
14, 27 - 600
Sandomierz — Lider
Konsorcjum,
Robson Sp. z 0. 0.
ul. Przemysiowa 3,
27-600
Sandomierz —

Partner Konsorcjum,

KOPAX
Zmechanizowane
Roboty Ziemne i

Ustugi
Transportowe Artur
Garnuszek Blonie
70, 27 — 660
Koprzywnica —
Partner.

34,89

15,00

08,00

00,00

57.89

Konsorcjum Firm:
Przedsigbiorstwo
Robdt

Inzynieryjnych

TOMBET Sp. z 0.0.

Korytnica 10 A,
28 305 Sobkéw —
Lider Konsorcjum,
Przedsigbiorstwo

26,32

15,00

05,00

05,00

51,32




Obrotu Surowcami
Wtérnymi
~ZLOMPOL”
Joriczyk, Nowak Sp.
J.ul. Zyma 1l L, 42
— 202 Czgstochowa
— Partner
Konsorcjum.

Miejscowos¢ i data Suchedniéow 2017-07-21
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